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      6 mars 2006 

Årets kvinnliga uppfinnare 2007 
Den 7 mars delar Svenska Uppfinnareföreningen och Qvinnliga Uppfinnare i Sverige ut 
stipendium ur Margareta Andersson-fonden till ”Årets Kvinnliga Uppfinnare 2007”.  
 

2007 års stipendiemottagare är Pernilla Molander och Anna Kristensson, båda från 

Linköping, för sin uppfinning ”Interaktiv Atommodell”. 

 

Juryns motivering lyder: Pernilla och Anna har visat en utomordentlig förmåga att utifrån ett 
akut behov för synskadade elever förverkliga en briljant idé till ett viktigt läromedel för alla elever. 
Projektet har också visat sig bli en kommersiell framgång. De har också använt sina erfarenheter 
för att på ett affärsmässigt sätt ytterligare bredda sin verksamhet. 
 

Stipendieutdelningen sker på Tekniska museet den 7 mars kl. 17.30 i hörsalen. Stipendiet 

består av utmärkelse, diplom och 5000 kr. 

 

Ylva Ryngebo, som mottog utmärkelsen 2006, finns på plats liksom årets stipendiater 

tillsammans med många andra som har anknytning till innovationsvärlden. Efter 

stipendieutdelningen blir det mingel, dryck och tilltugg på plan 3. Där premiärvisas 

Charlotte Holms fotoutställning ”Att göra sin grej” - motiv av kvinnor i mansdominerade 

yrken. I anslutning finns utställningen ”Kvinnors Uppfinningar”. 

 

Välkommen! 

 

 

Samtliga nominerade uppfinnare finns publicerade på SUFs hemsida där också detta 

pressmeddelande går att hämta som PDF, till lista med nominerade och pressinformation 

 

För mer information, kontakta:   

Wanja Bellander, VD, Svenska Uppfinnareföreningen  

Tel. 070-733 21 85 e-post: wanja.bellander@uppfinnare.se 

Malin Mohr, Informationsansvarig, Svenska Uppfinnareföreningen 

Tel. 0708-44 47 43 e-post: malin.mohr@uppfinnare.se 

 



 

Om Margareta Andersson Hilstad och fonden  

Margareta Andersson, 1946-2005, byggde upp den regionala uppfinnarrådgivningen under sin 

anställning i Svenska Uppfinnareföreningen, SUF. Verksamheten startade med några ideellt 

arbetande rådgivare, men byggdes ut till att omfatta en eller fler kontrakterade rådgivare i varje 

län eller region i hela Sverige. Margareta övergick till att själv vara uppfinnarrådgivare från år 

1989 i det egna bolaget MASH Uppfinnarpartner AB. Strax före sin död erhöll hon 2005 års 

Mentorstipendium. Hennes motto var: ”Alla idéer och alla uppfinnare måste få sin chans”. 

2006 instiftades Margareta Andersson-fonden och hade sin första stipendieutdelning samma 

år. I jurygruppen för 2007 års utmärkelse finns Alexander Andersson, Wanja Bellander och 

Margareta Jonason.  

 

Om Svenska Uppfinnareföreningen och Qvinnliga Uppfinnare i Sverige 

Svenska Uppfinnareföreningen, SUF, är en ideell, allmännyttig förening, som sedan 1886 

arbetar för att främja uppfinnandet och innovationsklimatet i Sverige. Föreningen har drygt 2 

600 medlemmar. Lokala medlemsföreningar finns på ett 40-tal orter runt om i landet, det 

centrala kansliet är placerat i Stockholm.  

1986 antog de kvinnliga medlemmarna i SUF namnet QUIS, Qvinnliga Uppfinnare i Sverige. 

De kvinnliga medlemmarna i SUF utgör 16 procent av totala medlemsantalet. Syftet med 

QUIS är att ge kvinnliga uppfinnare kontakter, nätverk och gemenskap med andra kvinnliga 

uppfinnare och att hjälpa dem utveckla sin kreativitet, förverkliga sina idéer och utveckla dessa 

till färdiga produkter. 


